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Manuela Giotti

A10

A2

A5

A7

AZ_A10_004

AZ_A2_104a

AZ_A5_556

AZ_A5_580

AZ_A7_269

AZ_AT7_270

Ricevente

Indicatore

Firma

Risultato Anno
Prec.

15/06/22 13:47:41

Referenti

Data

Antonio D'Urso

Total

Obiettivo

ATTIVITA' E PERFORMANCE: Perseguimento Strategie Regionali

e Aziendali

Attivita di governo del territorio

Incontri periodici con Coordinatori di
AFT per analisi temi di interesse
specifico della Medicina Generale e
Zona Distretto

Attivita Ambulatoriale

% prescrizioni (x 100.000 residenti)
di prestazioni riferite alla DGRT
604/2019 sopra il valore atteso

Attivita Gestionale di Supporto

Costituzione o aggiornamento
(laddove gia costituito) del team
multidisciplinare Codice Rosa ai
sensi della DGRT 1260/2016. % di
raggiungimento

PNRR: Preparazione degli spazi
negli edifici coinvolti. % di
realizzazione

Attivita di Prevenzione

Vaccinazione COVID 19 ai bambini
in fascia di eta 5-11 anni

Vaccinazione COVID 19.
Effettuazione 3° dose alla
popolazione sopra i 12 anni

11,2

<=

Pagina

11

100

100

80

80

1

di

100,00

Punti Totali
Dirigenza

20,14

5,75

5,75

2,87
2,87

4,02

1,15

2,87

3,44

1,72

1,72

04/08/22

Assegnatario Firma Data
Vv 4 13/06/22 16:13:40
0,00
Pg i U Note Referente
omparto
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1 degli incontri con AFT per
condivisione regole di prescrizione,
prenotazione e tempi d'attesa
(indicazione di Uoc Governo
appropriatezza delle risposte sanitarie

e tempi di attesa) in collaborazione col

Dip. Medicina generale e i direttori di
Presidio

(valore atteso € il minore fra risultato
raggiunto, dato aziendale e dato
regionale)

Al netto dei bambini che hanno
contratto il covid e quindi non
potevano essere vaccinati, oppure
calcolo su almeno una dose

Resp.le Struttura

CdG (DWH-Altri DB)

Direttore Dipartimento
Servizi Sociali

Direttore Dipartimento
Tecnico

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)
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Budget 2022

A8

AZ_A5_080

REG_A8 001

C1

REG_C1_074a

REG_C1_074b

C2

AZ_C2_128

D1

AZ_D1_001

AZ_D1_001d

)

& Az_b1_o09

AZ_D1_002

& Az_p1_ow0

& Az p1o1s

Totali

Risultato Anno
Prec.

ATTIVITA' E PERFORMANCE: Perseguimento Strategie Regionali
e Aziendali
PERFORMANCE COMPLESSIVA SISTEMA DI VALUTAZIONE

Monitoraggio attivita delle UU.OO. /
UU.FF. afferenti. % Perfomance >= 95
media

Indicatore Obiettivo

Partecipazione al raggiungimento
degli obiettivi del Sistema di

Valutazione della Performance della >= 2,97
Sanita Toscana. (valore medio
performance)
OBIETTIVI ORGANIZZATIVI, INNOVAZIONE E SVILUPPO
Revisione Regolamenti, Procedure e Percorsi Sanitari Aziendali
Incremento ricette dematerializzate. _
) SR >= 90
% ricette specialistica
Incremento ricette dematerializzate. o 90

% ricette farmaceutica
Omogeneizzazione e Sviluppo della Rete Ospedaliera e Territoriale

Convocazione di Uffici di Direzione

con coinvolgimento di tutte le figure

professionali previste dal >= 4
regolamento. N° Uffici di Direzione

effettuati rendiconti attraverso verbale

BUON USO DELLE RISORSE
Costi

BENI SANITARI: Rispetto budget

447.061| <=
assegnato

223.122

BENI SANITARI: Rispetto budget

B 368.109| <=
assegnato per farmaci

374.778

BENI NON SANITARI: Rispetto
Budget assegnato

SPESA FARMACEUTICA
CONVENZIONATA: importo pro
capite

ASSISTENZA PROTESICA: rispetto
budget assegnato

302.580| <= 197.611

119.3| <= 118,8

<= 524.002

Rette RSA per anziani non
autosufficicenti: rispetto budget <=
assegnato

3.085.622

Pagina 2

di

100,00

Punti Totali
Dirigenza

20,14

4,06

3,49

0,57

5,75

2,30

1,15

1,15

3,45

3,45

74,11
74,11

38

1,15

2,87

2,87

0,00

Punti Totali
Comparto

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Note

Il dato 2,97 ¢ la performance 2020

Escluso farmaci. Escluso vaccini

Compresa erogazione diretta. Al fine
del raggiungimento dell'obiettivo verra
considerato un mantenimento di
almeno il 90% di U.P. erogate in
Distribuzione Diretta nel 2021

Obiettivo Pro Capite Aziendale

04/08/22

Referente

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

Resp.le Struttura

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

Resp.le Contabilita
Analitica

Resp.le Contabilita
Analitica



Metrica

Z3A - Zona Distretto Valdichiana Aretina

04/08/22

Budget 2022
Totali 100,00 0,00
. Risultato Anno L Punti Totali Punti Totali
Indicatore Prec. Obiettivo Dirigenza Comparto Note Referente
D BUON USO DELLE RISORSE 74,11 0,00
D1 Costi 74,11 0,00
RETTE IN COMUNITA' e
INSERIMENTI LAVORATIVI per _ Resp.le Contabilita
a Az_D1.016 utenti SERT: rispetto budget <= 136.525 2.87 0 Analitica
assegnato
Assistenza residenziale /
semiresidenziale e inserimenti _ Resp.le Contabilita
ﬂ Az_D1_019 lavorativi per utenti DSM: rispetto <= 653.315 2,81 0 Analitica
budget assegnato
Assistenza residenziale e Resp.le Contabilita
n AZ_D1_030 semiresidenziale DISABILI: rispetto <= 370.000 2,87 0 p.
Analitica
budget assegnato
Costi per servizi resi da cooperative , .
n AZ D1 _041 contributi e sussidi erogati nell'ambito <= 923.879 2,87 0 iﬁzlpi)t.ilsaCOntablhta
del FNA - Rispetto budget assegnato
n AZ D1_042 Riabilitazione Ex art.26. Rispetto P 175.247 287 0 Resp._le Contabilita
budget assegnato Analitica
Resp.le Strutture
ﬂ AZ D1 047 Trasporti Sanitari: Rispetto budget 212.44734, <= 145.029 287 0 Importi di cui alla delibera n. 816 del sanitarie pubb!lche,
— = assegnato 2022 private accreditate e
trasporti sanitari
R RISORSE A DISPOSIZIONE 0,00 0,00
R1 Risorse di Personale 0,00 0,00
Personale. Personale Dipendente: dirigenza+comparto ETE medie anno
AZ_R1_001 Unita Equivalenti medie assegnate 120,01| <= 120,01 0 0 202‘9’1 P CdG (DWH-Altri DB)
alla macro-struttura
Personale. Specialistica Valore calcolato in base alle risorse
AZ_R1_002 Amb_ulatorlale: Unita Equivalenti 2,7 <= 0 assegnate alla struttura al 31/10 2021 CdG (DWH-Altri DB)
medie assegnate alla macro-struttura
Personale. Attivita Aggiuntiva: Unita
n AZ_R1_003 Equivalenti medie assegnate alla 0| <= 0 0 CdG (DWH-Altri DB)
macro-struttura
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